2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2013г.

№  479
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, и руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города:

- Большагина Евгения Васильевича, члена Нижневартовской городской общественной организации «Ветеран»;

- Иванову Наталью Зотеевну, члена Нижневартовской городской общественной организации «Ветеран»;

- Петрика Вячеслава Викторовича, преподавателя–организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №42»;

- Самойлову Тамару Андреевну, члена Нижневартовской городской общественной организации «Ветеран»;

- Терещенко Елену Николаевну, заместителя главного врача по медицинской части муниципального бюджетного учреждения "Детская стоматологическая поликлиника".

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                      М. В. Клец
Дата подписания «29» ноября 2013г.